2017年松原市事业单位引进高层次人才公告

松原市地处东北三省和蒙东地区中心地带，是哈长城市群核心区和吉林省中部城市群重要支点城市，铁路、公路四通八达，长白快铁和松原查干湖机场已开通运营。松原市是东北老工业基地的重要组成部分，是中国陆上第六大油田—吉林油田所在地，是国家园林城市、中国最具幸福感百强城市、国家大型商品粮基地和油料基地。

为适应松原经济社会转型发展的迫切需要，根据《事业单位人事管理条例》、《关于全面建立和进一步完善全省事业单位新进人员公开招聘制度意见的通知》（吉政办发〔2010〕16号）、《关于进一步放活事业单位人才交流的意见》(吉人社联字〔2016〕45号)以及国家、省有关规定，经研究决定，实施“招博引硕”高层次人才引进计划，面向社会公开招聘急需紧缺人才到市直事业单位工作。现将引才有关事项公告如下：

一、引才计划
本次计划引进人才50名。引进经济学（学科门类）、法学（学科门类）、哲学（一级学科）、教育学（一级学科）、中国语言文学（一级学科）、新闻传播学（一级学科）、机械工程（一级学科）、电气工程（一级学科）、信息与通信工程（一级学科）、计算机科学与技术（一级学科）、建筑学（一级学科）、土木工程（一级学科）、水利工程（一级学科）、化学工程与技术（一级学科）、石油与天然气工程（一级学科）、交通运输工程（一级学科）、农业工程（一级学科）、林业工程（一级学科）、环境科学与工程（一级学科）、食品科学与工程（一级学科）、城乡规划学、风景园林学、农学（学科门类）、管理学（学科门类）、设计学（一级学科）专业人才。专业相近或相似均可报名。同时，欢迎符合松原产业发展需要的其他专业人才报名。

二、报名条件

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；
3.思想政治素质好、品行端正；
4.身体健康，具备适应岗位要求的身体条件；
5.年龄一般在18周岁以上、35周岁以下（1981年11月3日至1999年11月3日期间出生）。全日制博士研究生及本科和硕士均是世界一流大学建设高校毕业的硕士研究生可放宽至40周岁以下。年龄计算时间点均以11月3日为准。
（二）引才条件

本次引才引进应届或往届国家统招全日制毕业博士研究生、世界一流大学建设高校全日制毕业硕士研究生。其中，硕士研究生第一学历须为“双一流”建设高校全日制本科毕业（“双一流”建设高校名单见附件1）。应届毕业生须在2018年7月31日前取得毕业证书和学位证书。

（三）岗位条件

本次引才不设置具体单位和岗位，人才引进后，编制落在松原市事业单位，具体工作岗位根据人才需求和专业特长进行统一分配。

（四）有下列情形之一的人员不得报考

1.曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员、受到党纪政纪处分期限未满或者正在接受纪律审查的人员、处于刑事处罚期间或者正在接受司法调查尚未做出结论的人员。

2.在各级各类公务员、事业单位招考（聘）中被认定有严重违纪违规行为并在禁考期限内的人员。

3.被辞退未满五年的国家机关、事业单位人员。

4.在读全日制普通高校非应届毕业生。

5.现役军人。

6.公务员招录、事业单位招聘等截止2017年11月3日仍未达到现工作地、单位或岗位要求最低服务年限的人员，以及在服务期内的特岗教师、“三支一扶”、“大学生村官”等基层服务项目人员。

7.松原市各级机关事业单位在职人员。

8.按照法律法规规定不得聘用的其他情形的人员。

三、报名和资格初审
本次引才工作报名、资格审查等工作均通过网络方式进行。

(一)网上报名

时间：2017年11月10日9:00至11月30日15:00。

具备资格条件的考生(务必使用标准的IE6或IE8 浏览器)通过登陆 http://www.jlsyrc.com.cn/ms/报名。按系统提示要求如实填写、提交个人相关报考信息。考生网上填写信息后，上传近6个月内的红底正面免冠证件数码彩色照片(上传照片前，请使用网上报名流程中提供的“照片处理工具”将照片处理成宽120×高160像素，不大于20k，以保证格式的正确)。考生因错报姓名、身份证号、专业名称等信息而影响资格审查的，责任自负。经审核通过后，打印出《2017年吉林省松原市引进人才报名表》（以下简称《报名表》）（附件2），视为报名成功。
(二)网上资格审查及查询审查结果

时间：2017年11月10日9：30至12月2日15：30。
由引才单位对报考人员网上填报的信息进行资格审查，考生须及时登陆 http://www.jlsyrc.com.cn/ms/查询报名资格审查结果。未经过资格审查的考生，报名无效。考生对资格审查结果存在争议的，考生可按网上报名流程提起仲裁，由松原市人力资源和社会保障局负责裁决。审查和仲裁截止时间均为12月2日15：30，因时间原因不能完成审查或仲裁的，均视为考生自动放弃报名资格或资格审查不合格，不再进行报名受理。审查结果查询截止时间为12月2日18：00。通过资格审查的考生，务必在12月3日12：00前打印《报名表》，在规定时间内完成全部报名手续。资格复审时考生在《报名表》的报考承诺栏手写签名，交由引才单位审核。
资格复审和考试

报考人员应按照资格复审及面试公告要求在规定时间地点，提交相关材料。复审不符合报名资格条件的，取消面试人选资格。
本次引才考试采取面试的方式进行。面试由中共松原市委组织部、松原市人力资源和社会保障局共同组织实施。
资格复审和面试的具体时间、地点及方式将在报名网站、松原党建网、松原市人力资源和社会保障局网站发布公告公布。

五、体检与考察

面试合格的考生，须统一到松原市参加体检。体检工作由松原市委组织部、松原市人力资源和社会保障局统一组织在指定的医院进行。体检参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。

体检合格的考生，由松原市委组织部、松原市人力资源和社会保障局对其政治思想、道德品质、业务能力、工作实绩等情况进行考察，并对其资格条件进行复查。经考察合格的，确定为拟引进人选；考察不合格的，取消拟引进资格。

六、公示和聘用
对拟引进人选在松原党建网、松原市人力资源和社会保障局网站公示，公示期为7个工作日。

对公示反映有严重问题并查有实据，不符合聘用条件的，取消其拟引进人选资格；对反映有严重问题但一时难以查实的，暂缓聘用，待查实并做出结论后决定是否聘用；对公示期满无异议的，或有反映问题但经核实不影响聘用的按程序办理相关手续。被聘用人员按相关政策规定实行试用期。试用期满考核合格的，予以正式聘用，不合格的，取消聘用。

无法在2018年7月31日前取得毕业证、学位证或办理聘用手续前自动放弃的，取消拟引进人选资格。

七、政策待遇

引进人才应与我市签订5年服务期协议，引进后享受以下政策待遇。
1.编制待遇。给予松原市事业单位编制，享受事业单位人员相关待遇。

2.调任提拔。引进的人才纳入副县（处）级后备干部队伍管理。符合条件的，可择优调任到公务员岗位任职；特别优秀的，符合《党政领导干部选拔任用工作条例》任职资格条件的，适时推荐提拔到副县（处）级工作岗位。
3.生活补贴。引进硕士研究生、博士研究生分别给予12万元、15万元生活补贴。生活补贴自签订聘用合同之日起每工作满一年发放一次，5年内平均发放完毕。引进人才在5年服务期间不得通过考录、公开招聘、调动、公选或借调等方式离开松原市，否则按自动放弃身份处理，不再享受相关待遇。
4.住房补贴。5年服务期内，免费提供人才公寓。在提供人才公寓前，按照每人每月600元的标准为引进人才发放租房补贴。5年服务期内以本人身份在松原购房的，5年服务期满后凭房产证或购房合同一次性给予20万元购房补贴。

5.职级职称。根据本人意愿，可自主选择在管理岗位或专业技术岗位工作。选择管理岗位的，硕士研究生、博士研究生分别按八级职员、七级职员核定工资待遇。选择专业技术岗位的，按照相应职称聘任（可超岗聘任）。暂时没有职称的，可选择管理岗位，待取得职称后可再调剂到专业技术岗位并按照相应职称核定工资待遇。
八、注意事项

1.报考人员只能用二代身份证号报名，报名与考试使用的身份证必须一致，对使用第一代身份证考试的视为无效。

2.报考人员报名时所填写的专业名称必须与毕业证书上的准确名称完全一致。

3.报考人员应如实提交有关信息和材料，凡本人填写信息不真实、不完整或填写错误的，责任自负；弄虚作假的，一经查实即取消考试资格或引进资格。资格审查贯穿引才工作全过程，任何环节发现资格条件不符合者，即取消报考或引进资格。

九、信息发布及政策咨询

松原党建网（http://www.jlsydj.org.cn/）、松原市人力资源和社会保障局网站（http://rs.jlsy.gov.cn/）为本次引才工作信息查询网站。请报考人员密切关注相关信息，务必保持报名时所留联系电话的畅通，以便通知相关事宜。
政策咨询电话：0438－2281626  0438－6971027

仲裁及监督举报电话：0438－6971049

报名系统技术咨询电话：17704307987

根据工作需要，此公告时间安排如有变动或未尽事宜，请关注补充公告或者电话通知。

附件1：“双一流”建设高校名单

附件2：2017年吉林省松原市引进人才报名表

                    中 共 松 原 市 委 组 织 部

松原市机构编制委员会办公室

松原市人力资源和社会保障局

  松   原   市   财   政   局
　                 　     2017年11月3日

附件1
“双一流”建设高校名单

一、一流大学建设高校42所

1. A类36所

北京大学、中国人民大学、清华大学、北京航空航天大学、北京理工大学、中国农业大学、北京师范大学、中央民族大学、南开大学、天津大学、大连理工大学、吉林大学、哈尔滨工业大学、复旦大学、同济大学、上海交通大学、华东师范大学、南京大学、东南大学、浙江大学、中国科学技术大学、厦门大学、山东大学、中国海洋大学、武汉大学、华中科技大学、中南大学、中山大学、华南理工大学、四川大学、重庆大学、电子科技大学、西安交通大学、西北工业大学、兰州大学、国防科技大学

2. B类6所

东北大学、郑州大学、湖南大学、云南大学、西北农林科技大学、新疆大学

二、一流学科建设高校95所

北京交通大学、北京工业大学、北京科技大学、北京化工大学、北京邮电大学、北京林业大学、北京协和医学院、北京中医药大学、首都师范大学、北京外国语大学、中国传媒大学、中央财经大学、对外经济贸易大学、外交学院、中国人民公安大学、北京体育大学、中央音乐学院、中国音乐学院、中央美术学院、中央戏剧学院、中国政法大学、天津工业大学、天津医科大学、天津中医药大学、华北电力大学、河北工业大学、太原理工大学、内蒙古大学、辽宁大学、大连海事大学、延边大学、东北师范大学、哈尔滨工程大学、东北农业大学、东北林业大学、华东理工大学、东华大学、上海海洋大学、上海中医药大学、上海外国语大学、上海财经大学、上海体育学院、上海音乐学院、上海大学、苏州大学、南京航空航天大学、南京理工大学、中国矿业大学、南京邮电大学、河海大学、江南大学、南京林业大学、南京信息工程大学、南京农业大学、南京中医药大学、中国药科大学、南京师范大学、中国美术学院、安徽大学、合肥工业大学、福州大学、南昌大学、河南大学、中国地质大学、武汉理工大学、华中农业大学、华中师范大学、中南财经政法大学、湖南师范大学、暨南大学、广州中医药大学、华南师范大学、海南大学、广西大学、西南交通大学、西南石油大学、成都理工大学、四川农业大学、成都中医药大学、西南大学、西南财经大学、贵州大学、西藏大学、西北大学、西安电子科技大学、长安大学、陕西师范大学、青海大学、宁夏大学、石河子大学、中国石油大学、宁波大学、中国科学院大学、第二军医大学、第四军医大学

附件2

2017年吉林省松原市引进人才报名表

	姓名

	性别

	出生日期
	 年  月  日
	红底1寸

电子版证件照

	民族

	籍贯

	出生地

	政治

面貌

	婚姻

状况

	健康状况

	岗位序号

	专业技

术职务

	熟悉专业

有何专长

	全日制教育
	本科毕业院校系

	所学专业

	毕业时间
	 年  月  日
	学位

	硕士毕业院校系

	所学专业

	研究方向

	毕业时间
	年  月  日
	学位

	博士毕业院校系

	所学专业

	研究方向

	毕业时间
	年  月  日
	学位

	身份证号

	家庭住址

	简

历

	家

庭

主

要

成

员

及

重

要

社

会

关

系
	称 谓
	姓  名
	出生

年月
	政治
面貌
	工 作 单 位 及 职 务

	联系电话1

	联系电话2

	电子邮箱

	报考

承诺

	本人已经认真阅读2017年松原市事业单位引进高层次人才公告，所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。

本人签名（下载后手写）：

年    月    日

	学校意见
	（(盖章）

年  月  日
	审核

单位意见
	(盖章）

年  月  日

注：此表需正反面打印。应届毕业生需要学校审核盖章，往届毕业生不需要学校审核盖章。
- 2 -